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7 LAMPIRAN 

I. Lokasi Studi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



67 
 

 

 

 

 

II. Peruntukan Ruang dan Tempat Tidur 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. Ruang Jumlah Bed

1 Bersalin 4

2 HCU 28

3 ICCU 6

4 ICU 6

5 ISOLASI 84

6 KELAS I 17

7 KELAS II 22

8 KELAS III 87

9 KHUSUS 15

10 NICU 12

11 PICU 2

12 VIP 45

13 VVIP 3

331Total
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III. Durasi Kendaraan 

Rabu, 14 April 2021 

 
 

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 20 1200 6,78 0,11

2 120 25 3000 16,95 0,28

3 180 27 4860 27,46 0,46

4 240 10 2400 13,56 0,23

5 300 20 6000 33,90 0,56

6 360 21 7560 42,71 0,71

7 420 21 8820 49,83 0,83

8 480 22 10560 59,66 0,99

9 540 11 5940 33,56 0,56

Jumlah 177 50340 284,41 4,74

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 108 6480 28,80 0,48

2 120 17 2040 9,07 0,15

3 180 14 2520 11,20 0,19

4 240 20 4800 21,33 0,36

5 300 11 3300 14,67 0,24

6 360 24 8640 38,40 0,64

7 420 17 7140 31,73 0,53

8 480 8 3840 17,07 0,28

9 540 6 3240 14,40 0,24

Jumlah 225 42000 186,67 3,11

SEPEDA MOTOR

MOBIL

No

No
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Sabtu, 17 April 2021

 
 

Selasa, 25 Mei 2021 

 
 

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 22 1320 21,64 0,36

2 120 5 600 9,84 0,16

3 180 4 720 11,80 0,20

4 240 7 1680 27,54 0,46

5 300 3 900 14,75 0,25

6 360 4 1440 23,61 0,39

7 420 1 420 6,89 0,11

8 480 1 480 7,87 0,13

9 540 14 7560 123,93 2,07

Jumlah 61 15120 247,87 4,13

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 60 3600 31,58 0,53

2 120 5 600 5,26 0,09

3 180 10 1800 15,79 0,26

4 240 8 1920 16,84 0,28

5 300 5 1500 13,16 0,22

6 360 8 2880 25,26 0,42

7 420 8 3360 29,47 0,49

8 480 6 2880 25,26 0,42

9 540 4 2160 18,95 0,32

Jumlah 114 20700 181,58 3,03

SEPEDA MOTOR

MOBIL

No

No

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 19 1140 6,51 0,11

2 120 26 3120 17,83 0,30

3 180 26 4680 26,74 0,45

4 240 11 2640 15,09 0,25

5 300 21 6300 36,00 0,60

6 360 13 4680 26,74 0,45

7 420 29 12180 69,60 1,16

8 480 14 6720 38,40 0,64

9 540 16 8640 49,37 0,82

Jumlah 175 50100 286,29 4,77

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 106 6360 28,52 0,48

2 120 17 2040 9,15 0,15

3 180 13 2340 10,49 0,17

4 240 19 4560 20,45 0,34

5 300 12 3600 16,14 0,27

6 360 24 8640 38,74 0,65

7 420 16 6720 30,13 0,50

8 480 10 4800 21,52 0,36

9 540 6 3240 14,53 0,24

Jumlah 223 42300 189,69 3,16

SEPEDA MOTOR

MOBIL

No

No
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Sabtu, 29 Mei 2021

 
 

Rabu, 02 Juni 2021 

 
 

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 12 720 9,00 0,15

2 120 17 2040 25,50 0,43

3 180 12 2160 27,00 0,45

4 240 7 1680 21,00 0,35

5 300 6 1800 22,50 0,38

6 360 8 2880 36,00 0,60

7 420 4 1680 21,00 0,35

8 480 2 960 12,00 0,20

9 540 12 6480 81,00 1,35

Jumlah 80 20400 255,00 4,25

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 60 3600 34,95 0,58

2 120 5 600 5,83 0,10

3 180 4 720 6,99 0,12

4 240 8 1920 18,64 0,31

5 300 4 1200 11,65 0,19

6 360 7 2520 24,47 0,41

7 420 7 2940 28,54 0,48

8 480 3 1440 13,98 0,23

9 540 5 2700 26,21 0,44

Jumlah 103 17640 171,26 2,85

SEPEDA MOTOR

MOBIL

No

No

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 19 1140 6,26 0,10

2 120 25 3000 16,48 0,27

3 180 26 4680 25,71 0,43

4 240 11 2640 14,51 0,24

5 300 21 6300 34,62 0,58

6 360 13 4680 25,71 0,43

7 420 29 12180 66,92 1,12

8 480 23 11040 60,66 1,01

9 540 15 8100 44,51 0,74

Jumlah 182 53760 295,38 4,92

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 98 5880 28,68 0,48

2 120 10 1200 5,85 0,10

3 180 13 2340 11,41 0,19

4 240 12 2880 14,05 0,23

5 300 7 2100 10,24 0,17

6 360 19 6840 33,37 0,56

7 420 16 6720 32,78 0,55

8 480 18 8640 42,15 0,70

9 540 12 6480 31,61 0,53

Jumlah 205 43080 210,15 3,50

MOBIL

SEPEDA MOTOR

No

No
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Sabtu, 05 Juni 2021

 
 

IV. Akumulasi Kendaraan 

Rabu, 14 April 2021 

 
 

Sabtu, 17 April 2021 

 
 

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 11 660 7,42 0,12

2 120 17 2040 22,92 0,38

3 180 11 1980 22,25 0,37

4 240 7 1680 18,88 0,31

5 300 11 3300 37,08 0,62

6 360 12 4320 48,54 0,81

7 420 5 2100 23,60 0,39

8 480 6 2880 32,36 0,54

9 540 9 4860 54,61 0,91

Jumlah 89 23820 267,64 4,46

Lama Parkir (menit) Total Kendaraan Lama Parkir x Total Kendaraan Durasi Rata - Rata Durasi Rata - Rata

(1) (2) (3) (3)/ ∑ (2) (jam)

1 60 47 2820 27,65 0,46

2 120 7 840 8,24 0,14

3 180 2 360 3,53 0,06

4 240 7 1680 16,47 0,27

5 300 5 1500 14,71 0,25

6 360 11 3960 38,82 0,65

7 420 8 3360 32,94 0,55

8 480 7 3360 32,94 0,55

9 540 8 4320 42,35 0,71

Jumlah 102 22200 217,65 3,63

SEPEDA MOTOR

MOBIL

No

No

Sepeda Motor Mobil Sepeda Motor Mobil Masuk Keluar Masuk Keluar

1 07.30 - 08.30 52 78 2 18 52 2 103 78 18 84

2 08.30 - 09.30 19 25 14 27 71 16 108 103 45 82

3 09.30 - 10.30 20 29 9 30 91 25 119 132 75 81

4 10.30 - 11.30 12 21 9 19 103 34 122 153 94 83

5 11.30 - 12.30 17 17 12 19 120 46 127 170 113 81

6 12.30 - 13.30 6 11 11 13 126 57 122 181 126 79

7 13.30 - 14.30 19 26 6 24 145 63 135 207 150 81

8 14.30 - 15.30 11 9 8 14 156 71 138 216 164 76

9 15.30 - 16.30 8 9 107 52 164 178 39 225 216 33

Jumlah 164 225 178 216 1028 492 1013 1465 1001 680

Sepeda Motor Akumulasi

Komulatif

AkumulasiMobilNo. Waktu Parkir

Arus Keluar Masuk

Masuk Keluar

Komulatif

Sepeda Motor Mobil Sepeda Motor Mobil Masuk Keluar Masuk Keluar

1 07.30 - 08.30 40 25 3 7 40 3 71 25 7 36

2 08.30 - 09.30 2 16 7 13 42 10 66 41 20 39

3 09.30 - 10.30 2 16 13 13 44 23 55 57 33 42

4 10.30 - 11.30 3 11 10 5 47 33 48 68 38 48

5 11.30 - 12.30 5 14 3 14 52 36 50 82 52 48

6 12.30 - 13.30 6 10 8 4 58 44 48 92 56 54

7 13.30 - 14.30 1 10 4 10 59 48 45 102 66 54

8 14.30 - 15.30 2 2 0 7 61 48 47 104 73 49

9 15.30 - 16.30 2 9 20 35 63 68 29 113 108 23

Jumlah 63 113 68 108 466 313 459 684 453 393

No. Waktu Parkir

Arus Keluar Masuk Komulatif

Akumulasi

Komulatif

AkumulasiMasuk Keluar Sepeda Motor Mobil
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Selasa, 25 Mei 2021

 
 

Sabtu, 29 Mei 2021 

 
 

Rabu, 02 Juni 2021 

 
 

Sabtu, 05 Juni 2021 

 

 

Sepeda Motor Mobil Sepeda Motor Mobil Masuk Keluar Masuk Keluar

1 07.30 - 08.30 8 72 2 18 8 2 68 72 18 75

2 08.30 - 09.30 20 26 14 27 28 16 74 98 45 74

3 09.30 - 10.30 21 28 10 22 49 26 85 126 67 80

4 10.30 - 11.30 12 20 8 17 61 34 89 146 84 83

5 11.30 - 12.30 18 17 3 19 79 37 104 163 103 81

6 12.30 - 13.30 7 11 6 11 86 43 105 174 114 81

7 13.30 - 14.30 19 26 6 25 105 49 118 200 139 82

8 14.30 - 15.30 12 10 9 14 117 58 121 210 153 78

9 15.30 - 16.30 10 9 112 57 127 170 19 219 210 30

Jumlah 127 219 170 210 660 435 783 1408 933 664

No. Waktu Parkir

Arus Keluar Masuk Komulatif

Akumulasi

Komulatif

AkumulasiMasuk Keluar Sepeda Motor Mobil

Sepeda Motor Mobil Sepeda Motor Mobil Masuk Keluar Masuk Keluar

1 07.30 - 08.30 50 16 2 7 50 2 77 16 7 25

2 08.30 - 09.30 3 16 14 13 53 16 66 32 20 28

3 09.30 - 10.30 5 16 9 9 58 25 62 48 29 35

4 10.30 - 11.30 3 11 9 6 61 34 56 59 35 40

5 11.30 - 12.30 5 14 4 14 66 38 57 73 49 40

6 12.30 - 13.30 2 10 9 3 68 47 50 83 52 47

7 13.30 - 14.30 3 10 1 9 71 48 52 93 61 48

8 14.30 - 15.30 5 2 2 4 76 50 55 95 65 46

9 15.30 - 16.30 1 9 26 33 77 76 30 104 98 22

Jumlah 77 104 76 98 580 336 505 603 416 331

Keluar Sepeda Motor MobilNo. Waktu Parkir

Arus Keluar Masuk Komulatif

Akumulasi

Komulatif

AkumulasiMasuk

Sepeda Motor Mobil Sepeda Motor Mobil Masuk Keluar Masuk Keluar

1 07.30 - 08.30 57 56 2 10 57 2 101 56 10 71

2 08.30 - 09.30 21 25 14 19 78 16 108 81 29 77

3 09.30 - 10.30 21 28 9 22 99 25 120 109 51 83

4 10.30 - 11.30 12 21 9 11 111 34 123 130 62 93

5 11.30 - 12.30 19 17 3 13 130 37 139 147 75 97

6 12.30 - 13.30 7 11 4 7 137 41 142 158 82 101

7 13.30 - 14.30 19 26 6 25 156 47 155 184 107 102

8 14.30 - 15.30 11 10 36 22 167 83 130 194 129 90

9 15.30 - 16.30 9 9 120 57 176 203 19 203 186 42

Jumlah 176 203 203 186 1111 488 1037 1262 731 756

AkumulasiMasuk Keluar Sepeda Motor MobilNo. Waktu Parkir

Arus Keluar Masuk Komulatif

Akumulasi

Komulatif

Sepeda Motor Mobil Sepeda Motor Mobil Masuk Keluar Masuk Keluar

1 07.30 - 08.30 47 29 2 4 47 2 72 29 4 43

2 08.30 - 09.30 3 11 14 12 50 16 61 40 16 42

3 09.30 - 10.30 6 15 9 9 56 25 58 55 25 48

4 10.30 - 11.30 6 7 9 9 62 34 55 62 34 46

5 11.30 - 12.30 10 8 4 2 72 38 61 70 36 52

6 12.30 - 13.30 2 9 9 10 74 47 54 79 46 51

7 13.30 - 14.30 3 7 1 12 77 48 56 86 58 46

8 14.30 - 15.30 5 2 5 11 82 53 56 88 69 37

9 15.30 - 16.30 2 8 29 26 84 82 29 96 95 19

Jumlah 84 96 82 95 604 345 502 605 383 384

Waktu Parkir

Arus Keluar Masuk Komulatif

Akumulasi

Komulatif

AkumulasiMasuk Keluar Sepeda Motor MobilNo.


